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Arilds Byalag 
är en ideell förening, vars ändamål enligt stadgarna är att tillvarata och främja byns och dess 
befolknings intresse. 
 
Föreningens styrelse har från april 2022 bestått av: 
Lisa Båtelsson, ordförande, Johan Lönnquist, vice ordförande, Helena Heuman, sekreterare,  
Clas Hellstrand, kassör, Mats Mjörnemark, kommunikatör, de ordinarie ledamöterna Eva Gauffin, 
Christoffer Petersson och Roger Andersson samt suppleanterna Pia Hansson och Marko T 
Wramén. 
 
Styrelsen har under 2022 haft 9 styrelsemöten varav 6 med den nya styrelsen och därtill en handfull 
arbetsmöten. 
 
Övriga förtroendeposter 
Valberedningen har utgjorts av Göran Elsmén och Monica Oldsberg.  
Anette Weibull och Björn Fernström har varit revisorer med Sverker Johansson som supplerande. 
 
Viktiga händelser och aktiviteter – 2022 i korthet:  
Pandemin är tack och lov förpassad till minnenas allé men naturligtvis ska vi sent glömma. 
Äntligen rullade samhället igång och vi kunde fullt ut umgås igen utan restriktioner, något som 
också pärlbandet av aktiviteter nedan vittnar om: 
 
• Årsstämma hålls på Arilds Vingård lördagen närmast efter påskhelgen. Många slöt glädjande upp, 

vilket även det av respekt för allas och envars val av firande av påsk framflyttade datumet kanske 
bidrog till. 

• Valborg – åter kunde våren helt enligt traditionen välkomnas med skönsång av Bygdekören under 
sedvanlig ledning av Karl-Anders Knutsson, uppskattat poetiskt vårtal levererat av Martin 
Severinson – och förstås – med braständning. 

• Redaktionen för framtagandet av jubileumsskriften ”Arilds Byalag 50 år” fortsätter sitt arbete 
och djupdyker bland annat i Lunds universitets arkiv för att äntligen kunna ta del av den SDS-
artikel från 1915 som sannolikt var startskottet till föreningen Arilds Vänner, alltså vad som 
sedermera och idag är Arilds Byalag. 

• Arilds Byalag arrangerar på initiativ av tidigare ordföranden Claes Ståhle, en stödkonsert för fred 
i Ukraina. Konserten som hålls i Himmelfärdskyrkan i Höganäs inbringar, parallellt med en rad 



 

 

andra kanaler att skänka pengar och tankar via, ett insamlingsnetto av 212 667 kr, en minst sagt 
storslagen summa. Gåvor skänktes till Arilds Byalag och direkt till Byalagets insamlingskonto 
hos Läkare utan Gränser. 

• I medio av april träffas Arilds Byalag och Höganäs kommun angående trafiksituationen i Arild  
– vad kan göras för att förbättra och underlätta för boende såväl som för besökare? Hur kan man 
uppfylla kravet på så trygg och säker miljö som möjligt för alla trafikanter – yrkestrafik, 
privatbilism, cyklister och inte minst – gående. 

• ”Gör Arild vackrare på sikt”, årets bygemensamma städdag och som vanligt ett samarrangemang 
Arilds Byalag och Arilds Hamnförening emellan genomförs. Hamnen och strandsträckningen från 
Lockens grund till Strandhagen städas av och förbereds för säsongen. Bassängen städas likaså, 
underhållsmålas och fylls med vatten innan Höganäs kommun förtjänstfullt skapar förutsättningar 
för bland annat igångsättandet av filtreringsfunktion och klordosering. 

• Bassängen är som de flesta känner till, ett mycket stort åtagande för Arilds Byalag, personellt 
såväl som ekonomiskt. Det gångna årets investeringar har bestått i ny bassängbottensug och ett 
nytt mätinstrument-kit, båda vitala för det dagliga säkerställandet av vattnets ”tjänlighet” under 
pågående säsong. Därutöver kräver skärpta miljöregler att förvaringen av den dunkförpackade 
klor driften är beroende av, ska ske i så kallade ”invallningskärl”, varför sådana måst införskaffas. 

• En kommun på hugget, som tidigare understrukits, såg för övrigt också till att anläggningen fick 
en ny koldioxidpump och – avlägsnade tacksamt den gamla betongcisternen som till synes dittills 
bara tagit plats i teknikrummet. Heder åt Höganäs kommun. 

• Firandet av Midsommar, tillika årets längsta dag, kunde glädjande och i likhet med alla andra 
corona-pausade aktiviteter återupptas, till ohämmad glädje för den rekordhövdade samlingen 
tillströmmande. Allmänhetens påklädning av stången på förmiddagen med start kl 10.00, 
gemensam traditionstyngd deltagarmarsch från hamnen till Klötet några timmars senare, under 
anförande av svensk fana och till fiolspel av Jan Nordén, följdes kort därefter av efterlängtade 
midsommarlekarna under oförtröttlig ledning av samme Jan Nordén. Allt var som förr igen – 
naturligtvis även det faktum att dags dato är liktydigt med bassängens officiella öppnande och 
därmed gratis premiärbad för alla barn hela dagen!  

• Välkommen assistans i byns allehanda göromål är ”tilldelningen” av sommarjobbare från 
Höganäs kommun, fördelade i två lag om vardera två personer, under 2 x 3 veckor. Inte särskilt 
förvånande är emellertid prio främst avlastning för byalagets i övrigt uteslutande ideella krafter i 
öppethållande och drift av bassängen, särskilt under högsäsong naturligtvis. Hjälp med 
morgnarnas väsentliga teknikrutiner som exempelvis rengöring av filter etc, tillåter emellertid inte 
Höganäs kommun med hänvisning till ansvarsfrågan, att man överlåter till ”sommarjobbare”. 
Gott nog! 

• Simskola initieras som vanligt av Arilds Byalag och arrangeras och genomförs nu närmast 
traditionsenligt av Helsingborgs Simsällskap och med sedvanlig ackuratess, terminen 2022 med 
ca 70 deltagande barn i varierande åldrar. 

• Arilds Byalag bistår lokala musikfestivalen ”Musikdagar i Arild” med tält för konsertverksamhet 
utomhus. Erbjudandet inkluderar även arbetskraft vid resning, nedmontering och bortforsling. 

• Arilds Byalag skänker 5 000 kr till musikprojektet ”Lira i Arild”. 
• Arildsdagen, föreningens utan jämförelse största evenemang och därtill viktigaste källa till 

intäkter, kunde efter corona-pausning åter genomföras. Så efterlängtad, så välbesökt, så fullsatt 
och likhet med återupptagandet av midsommarfirandet (se ovan) var allting som förr igen! Det 
blir ändå bäst så. 

• Bassängsäsongen avslutas i mitten av augusti. Anläggningens teknik förbereds för vinterträda, 
området städas av, bassängen töms på vatten och uppenbara underhållsbehov åtgärdas. I samband 
med denna övergripande vinterfäiga Klötesambition, städas även den vid det här laget vissnade 
midsommarstången undan. 

• Möte mellan företrädare från Arilds Byalag respektive Brunnby församling avseende 



 

 

uppfräschning av fasaden av Arilds kapell, S:t Arilds väg 22, resulterar i ett löfte om att så ska 
ske under 2023/2024. 

• Byaråd, alltså stormöte med alla byalagen i Höganäs kommun och under den sistnämndas ledning 
genomförs i stadshuset i Höganäs 12/10. 

• Arilds Byalag deltar 25 oktober i möte med Höganäs kommun för ”ett tryggare Höganäs”. 
• Efter corona-paus är det 27 oktober efterlängtad nypremiär för Kunskap & Soppa, nu på temat 

”Solceller” där Marko T Wramén delar med sig erfarenheter av solcellsinstallation och sina 
tankar om framtiden som ”solfarmare”. 

• Arilds Byalag deltar tillsammans med lejonparten av Kullabygdens övriga byalag i arbetet att 
skapa förutsättningar för en områdesgemensam upphandling av el i syfte att pressa pris och 
trygga leverans. Målet – beaktat rådande marknadsgalopp, är att i förlängningen kunna erbjuda 
byalagens medlemmar ett så förmånligt och hållbart el-avtal som möjligt.  

• Ljusslingan i Porras backe i form av en gran monteras och tänds traditionsenligt 1:a advent. 
• Byns officiella julgran reses på Stelebacken och tänds under rituella former. Julstjärnor på plats i 

kioskerna lyser extra upp extra och allt firas in med servering av glögg och kaffe i 
grönsakskiosken.  

• Lucia-kaffe hos mor Cilla brukar locka många gäster, så även i år. Sång och musik framförs av 
oförtröttliga Kerstin Arlock och Gabriella Brunlid och så förstås Luciatåg från Brunnby skola. 

• Varje tisdag, varje vecka under årets alla månader har entusiasterna i den s k ”Tisdagsklubben” 
förtjänstfullt fortsatt vandra, ofta i kombination med fördjupning i bygdens kultur och historia.  
Nu firar man 2-årsjubileum. Tisdagarnas aktivitet med stort A, kräver ingen föranmälan, man 
bara dyker upp i Porras backe i för väderleken anpassade kläder, tisdagar kl 10.00 – häng med 
mot nya mål 2023, alltså. 

• Höganäs kommuns projekt ”Motverka ensamhet hos äldre” uppmärksammar initiativet ovan och  
stödjer tisdagsvandringarna med ett välkommet ekonomiskt bidrag som därmed möjliggör fler 
kulturella nedslag i bygd och omnejd. Allt sammantaget ytterligare till gagn för samma kommuns 
lovvärda övergripande syfte – och i förlängningen invånarnas väl och ve.  

• Vidare har samma ”Tisdagsklubb” ånyo tack vare ett kommunalt kulturbidrag, nu om 8 000 kr, 
bland annat kunnat anordna guidning av och i Krapperups slott, en guidad tur i Sofiero park och 
ett besök på Fredriksdal. 

 
Information och marknadsföring 
Föreningens huvudsakliga informationskanaler är dels hemsidan www.arild.se, dels ”Byaläget”, ett 
digitalt nyhetsbrev med i runda tal 350 prenumeranter. Årets utgivning av det senare har utgjorts av 
10 nummer som distribuerats via mailinglista inom ramen för GDPR och med hjälp av 
”Mailchimp”, en programvara härför.  
 
Adressen till den för Arild föreningsgemensamma hemsidan är www.arild.se. På sajten som 
administreras av Arilds Byalag, finner man utöver allt som rör Arilds Byalag, Arilds 
Hamnförening, Segelsällskapet Sjöhästen, Arilds Kallbadhus och Tisdagsklubben, såväl nyheter 
och aktuell information som historik och kuriosa om Arild och omnejd i stort. Här finns även 
länkar till andra aktiviteter och systerföreningar som till exempel Arilds Tennisklubb. 
 
Intresset kring Arilds Byalags egen Facebooksida fortsätter växa. Här annonseras alla nyheter, 
evenemang och events i görligaste mån parallellt med nyhetsbrev och hemsida. Sidan har i 
skrivande stund 884 följare och 822 tillropare som aktivt ”Gillar sidan” (nästa mål är inte helt 
förvånande att nå 1 000 följare). Vid större arrangemang, propåer och kungörelser, samarbetar 
föreningen genom delningsfunktion även med offentliga Facebookgruppen ”Arild” som idag räknar 
2 383 medlemmar, varigenom vi glädjande och successivt når en allt större grupp 
Arildsintresserade. 



 

 

 
 
Verksamhet i Arilds Byalags utskott  
UTSKOTT 
• Redaktionen för jubileumsskriften ”Arilds Byalag 50 år” 
I redaktionen ingår Lisa Båtelsson, Mats Mjörnemark, Clas Hellstrand, Eva Gauffin, Pia Hansson 
och Magnus Hellstrand. 
  
Redaktionen bestämde sig tidigt för att använda och bygga vidare på den jubileumsskrift från 2002 
som manifesterade att Arilds Byalag då fyllde 30 år. Den tidens initiativtagare och projektdrivande 
var Max Garsten, föreningens dåvarande ordförande. Vid hans sida fanns Bo Folkvi, sakkunnig och 
författare till skriftens historiska del och Mats Mjörnemark som stod för formgivning,  
 
I likhet med processen vid tillkomsten av 2002 års skrift spelar byalagets mötesprotokoll 
2002/2003–2022/2023 förstås en central roll, framförallt i producerandet av den tänkta 
kalendariedelen. Den 30-åriga periodens årsvisa protokollsamlingar har ”rättvist” fördelats på 
redaktionens medlemmar som läst, läst och läst igen, valt och vrakat bland beslut, episoder och 
intressanta highlights, förhoppningsvis också för en större allmänhet. Ett tidskrävande och 
grannlaga arbete – men också inspirerande! 
 
En vital del av skriften handlar förstås om ”Arilds Vänner”, byalagets själva ursprung. 
Redaktionens Pia Hansson, har haft det närmast forensiska uppdraget att hitta den artikel författad 
av Paul Rosenius, läkare, ornitolog, författare, fotograf etc, som var sommarboende på 
Backagården vid 1900-talets början. 25 juli 1915 publicerade SDS en artikel där Paul uppmanar 
Arildsbor och Arildsvänner att akut gå samman – för att värna Arild inför hotande förändringar. 
Artikeln blev upptakten till bildandet av föreningen Arilds Vänner, verksam fram till 1972 då en 
ombildning skedde. Dess nya namn blev Arilds Byalag. 
 
Det blir mycket mer om Arilds historiska arv men då betydligt längre tillbaka än 1915. 
Utgångspunkt här springer ur det avlatsbrev som Barbara Brahe fick av påve Johannes IV, i Rom 
1475 och vari Arvid/Arild för första gången omnämns i skrift. Vidare kommer”Arilds  
konstnärskoloni”, en internationellt namnkunnig skara ofta till Arild återvändande konstnärer 
verksamma under senare delen av 1800-talet och början av 1900-talet, också att speglas.  
 
Tonsättare som bland andra Rued Langaard och hans kompis Carl Nielsen, som sommarbott och 
verkat i Arild får en egen avdelning. Och så porträtteras förstås de gångna 50 årens ordföranden. 
Bland mycket annat. 
 
 
Verksamhet i Arilds Byalags utskott (forts) 
UTSKOTT 
• Nostalgigruppen 2022 
Arilds Byalags utskott, ”Nostalgigruppen” har under året haft två möten, 9 april och 22 oktober. 
 
Gruppen som består av runt 20 personer har svårt att hitta en lämplig och prisvärd lokal där man 
kan träffas. Brunnby församlingshem blev 9 april återigen tacksamt räddning och hemvist och 22 
oktober blev Mölle stationshus det prisvärda alternativet men, nota bene; med ett längre avstånd 
från byn. Gruppen bemödar sig dock om samåkning.  
 



 

 

Under året har tre arbetsgrupper initierats:  
• Bildgruppen som träffas och dokumenterar affärer och butiker i Arild under 1900-talet. Här 
 efterlyses fler bilder, vykort och privata foton som kan komplettera det som redan finns. Gärna 
 också nya foton som kan bli referenser och därmed relevant jämföras och ställas mot de daterade
 ”originalen” . 
• Husgruppen som i samarbete med bland annat Folklivsarkivet i Lund undersöker om det är 
 möjligt att uppdatera befintliga skrifter om byggnadsmiljöer i Kullabygden och då särskilt med 
 utgångspunkt i Arild och dess karakteristiska bebyggelse. Diskussioner förs också med Lunds 
 universitet i avsikt att locka och skapa intresse i ämnet hos studenter vid för syftet relevanta 
 institutioner. 
• Arkivgruppen har haft kontakt med Folklivsarkivet i Lund och med dottern Anna Folkvi om det 
 av pappa Bo Folkvi donerade arkivet. Folklivsarkivet är intresserade av att ta emot 
 dokumentsamlingen, något också Anna tycker är bra och anser vara helt i pappas anda. 
 
 
Verksamhet i byalagets utskott (forts)  
UTSKOTT 
• Föreningen Bastubadarna i Arild (Arilds Kallbadhus) 
Gruppen består av Hanna Werth, Oliver Werth, Michael Lutterdahl, Ylva Wahl, Marko T Wramén 
och Monica Oldsberg. 
 
Syfte: Blåsa liv i klassiska badhustraditioner genom uppförandet av ett nytt badhus/bastu 
tillgängligt för alla, året runt. Exempelvis skulle fundamentet från byns senaste anläggning för 
sådant gemensamhetsbad, 1955, vid Klötets badplats – ”badhuset” i folkmun, kunna vara en 
lämplig utgångspunkt – historiskt, geografiskt och socialt. Idén om anläggningens finansiering 
bygger på flera olika källor, bland annat genom bidrag och donationer, medlemskap och 
årsavgifter. 
 
Att få samfälligheten som äger marken att betrakta projektet som en investering och tillgång för 
hela samhället Arild, har emellertid visat sig vara en grannlaga uppgift. Föreningen bestämde sig 
därför att tänka om och på kort sikt istället planera för en mobil bastu – badet kan inte vänta. 
 
Förfrågningar har under 2023 ingivits till Arilds Hamnförening och Höganäs kommunen om att på 
hamnområdet placera en sådan mobil bastu 1 september–15 april (se bilaga). Hamnföreningen, som 
disponerar marken för ett av placeringsförslagen, ställer sig positiv till framställan men kontrar 
förstås med kravspec för Föreningen Bastubadarna i Arild (FBBA) att förhålla sig till. Frågan 
behandlas inom kort vid ett inplanerat möte dem emellan. Svar från Höganäs kommun på samma 
mobil-bastu-förfrågan dröjer däremot men emotses desto mer. 
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RESULTATRÄKNING

Föreningens intäkter

Medlemsavgifter

Byalagets övriga intäkter

Gåvor

Bidrag

Midsommar

Arildsdagen

Tisdagsklubben

Bassängen

Nostalgigruppen

Opera

Soppa och kunskap

Kläder, möbler, vykort och kartor

Advent

Summa föreningens intäkter

Föreningens kostnader

Valborg

Midsommar

Arildsdagen

Advent

Tisdagsklubben

Bassängen, bad och underhåll

Nostalgigruppen

Opera

Soppa och kunskap

Kläder, möbler, vykort och kartor

Kioskerna

Röjning

Ukraina event

Administration

Hemsida

Övriga utgifter

Insamling välgörenhet och övriga lämnade bidrag

Summa föreningens kostnader

Årets resultat

41 051

–

208 862

25 169

6 545

96 692

4 275

87 680

9 641

32 040

–

70

1 800

513 825

-7 220

-9 481

-79 290

-165

-12 100

-119 618

-900

-30 520

-4 350

–

-3 145

-7 185

-5 785

-40 350

-9 861

–

-215 017

-544 987

-31 162

53 080

11 945

17 000

45 977

–

-1

–

109 195

4 380

–

7 350

9 790

–

258 716

–

–

–

-1 500

–

-39 847

-13 805

–

-9 710

-11 930

-6 352

-7 686

–

-28 637

-27 567

-1 381

-1 000

-149 415

109 301

2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

11 202

11 202

10 767

26 330

37 097

573 517

573 517

621 816

621 816

9 411

9 411

–

2 223

2 223

631 122

631 122

642 756

642 756

2022-12-31 2021-12-31
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

585 360

-31 162

554 198

–

–

67 618

67 618

621 816

476 059

109 301

585 360

21 032

6 633

29 731

57 396

642 756

2022-12-31 2021-12-31
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Redovisningsprinciper

Helena Heuman

Sekreterare

Clas Hellstrand

Kassör

Roger Andersson

Styrelseledamot

1Not

Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

UNDERSKRIFTER

Arild 2023-

Lisa Båtelsson Lundgren

Ordförande

Johan Lönnquist

Vice ordförande

Mats Mjörnemark

Kommunikatör

Christoffer Pettersson

Styrelseledamot

Elisabet Lundgren Båtelsson�
Vår revisionsberättelse har avgivits den __/__ 2023



Björn Fernström                                                                                    Anette Weibull�



Rörelsens intäkter

0,00-10 000,0010 000,003010     Försäljning

87 680,00-21 515,00109 195,003690     Bassäng

6 545,006 545,000,003700     Midsommar intäkter

96 691,0096 691,000,003703     Arildsdagen intäkt

1 800,001 800,000,003707     Advent

32 040,0032 040,000,003711     Opera inkomst

4 275,004 275,000,003712     Tisdagsklubben

0,00-7 350,007 350,003713     Soppa kunskap int

70,00-6 570,006 640,003717     Kläder, möbler & vykort

0,00-3 150,003 150,003720     Karta

7 850,003 470,004 380,003733     Nostalgigruppen bok

41 051,00-12 029,0053 080,003890     Medlemsintäkter

25 169,00-20 808,0045 977,003987     Erhållna kommunala bidrag

10 700,00-6 300,0017 000,003989     Mottagna gåvor och stipendier

0,00-1 945,001 945,003990     Övriga ersättningar och intäkter

198 161,97198 161,970,003991     Mottagna gåvor Ukraina

512 032,97253 315,97258 717,00S:a rörelsens intäkter

Kostnad varor, mtrl och vissa köpta tjänster

1 791,0013 805,00-12 014,004090     Lagerförändring

-119 618,00-79 771,30-39 846,704690     Bassäng, bad och underhåll kostnad

-9 481,05-9 481,050,004700     Midsommar kostnad

-5 000,00-5 000,000,004702     Årsmöte kostnad

-79 289,62-79 289,620,004703     Arildsdagen kostnad

-7 220,00-7 220,000,004708     Valborg kostnad

-900,00891,14-1 791,144710     Nostalgigruppen kostnad

-30 520,31-30 520,310,004711     Opera kostnad

-12 100,00-12 100,000,004712     Tisdagsklubben kostnad

-4 350,005 360,00-9 710,004713     Soppa kunskap kostnad

-3 145,00387,00-3 532,004715     Kiosk kostnad

-165,001 335,00-1 500,004717     Advent kostnad

-2 779,001 170,00-3 949,004719     Röjning kostnad

0,0011 930,00-11 930,004721     Karta

-6 416,759 234,12-15 650,874990     Byalaget övriga kostnader

-5 785,00-5 785,000,004991     Ukraina kostnad

-284 978,73-185 055,02-99 923,71S:a kostn varor, mtrl och vissa köpta tjänster

227 054,2468 260,95158 793,29BRUTTOVINST

Övriga externa kostnader

0,002 820,50-2 820,505060     Städning och renhållning

-2 544,009 372,00-11 916,005990     Övriga kostnader för reklam och PR

0,00168,00-168,006250     Porto

0,001 381,00-1 381,006310     Företagsförsäkringar

-35 750,00-7 281,00-28 469,006530     Redovisningstjänster

-4 406,00-668,70-3 737,306570     Bankkostnader, Swish Loomis

-900,00-900,000,006982     Föreningsavgifter, ej avdragsgilla

-215 016,97-214 016,97-1 000,006993     Utlämnade bidrag och gåvor

-258 616,97-209 125,17-49 491,80S:a övriga externa kostnader

1(2)BL Bokslut 2022.1.104 2023-03-21

Arilds byalag

843001-4087

Sista vernr: A320

Resultatrapport

20220101Förändring20210101

2022123120211231



-31 562,73-140 864,22109 301,49RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR

-31 562,73-140 864,22109 301,49RESULTAT FÖRE FINANSIELLA POSTER

Finansiella och andra intäkter och kostnader

400,48400,480,008311     Ränteintäkter från bank

400,48400,480,00S:a finansiella och andra intäkter och kostnader

-31 162,25-140 463,74109 301,49RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER

-31 162,25-140 463,74109 301,49RESULTAT FÖRE SKATT

-31 162,25-140 463,74109 301,49ÅRETS RESULTAT

0,000,000,00Beräknat resultat
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Omsättningstillgångar

11 202,001 791,009 411,001400     Lager

10 767,0010 767,000,001680     Andra kortfristiga fordringar

26 330,0024 107,002 223,001790     Övr förutbetalda kostn och upplupna int

1 817,000,001 817,001910     Kassa

41 840,15-185 044,98226 885,131920     Plusgiro 873744-7 (Huvudkonto)

296 339,04149 039,25147 299,791921     Plusgiro 920731-7 (Swish-konto)

221 819,29-33 300,71255 120,001930     Sparkonto 1195 30 33407

11 701,1911 701,190,001941     Sparkonto företag

621 815,67-20 940,25642 755,92S:a omsättningstillgångar

621 815,67-20 940,25642 755,92S:A TILLGÅNGAR

Eget kapital

-585 359,92-109 301,49-476 058,432061     Eget kapital/Inbetalda insatser

31 162,25140 463,74-109 301,492099     Årets resultat

-554 197,6731 162,25-585 359,92S:a eget kapital

Kortfristiga skulder

0,0021 032,00-21 032,002440     Leverantörsskulder

0,006 633,00-6 633,002499     Andra övriga kortfristiga skulder

-67 618,00-37 887,00-29 731,002990     Övr upplupna kostn och förutbetalda int

-67 618,00-10 222,00-57 396,00S:a kortfristiga skulder

-621 815,6720 940,25-642 755,92S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTN OCH SKULDER

0,000,000,00Beräknat resultat

1(1)BL Bokslut 2022.1.104 2023-03-21

Arilds byalag

843001-4087

Sista vernr: A320

Balansrapport

20221231Förändring20220101



1410-1

Klar

Beskrivning varor Antal Enhet Belopp Totalt belopp Inkurans

Anteckningar

Summa

Arilds byalag

843001-4087

20220101-20221231 OK 2023-02-27 yk 1

1400 Lager 9 411,00 1 791,00 11 202,00

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer Kontobenämning

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Varulagervärdering

11 202

1Lagerlista nr

"Bland sjöfolk..."

Kartor, Kullaberg 1:10 000

8,00

240,00

st

st

200,23

40,00

1 602

9 600
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1600-1

Klar

Namn eller beskrivning Kontonummer Belopp

Anteckningar
Summa

Enviroprocess, dubbel bet. Att återfå 10 767,00

10 767,00

Arilds byalag

843001-4087

20220101-20221231 OK 2023-03-21 yk 2

1680 Andra kortfristiga fordringar 0,00 10 767,00 10 767,00

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer Kontobenämning

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Diverse kortfristiga fordringar
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1700-1

Klar

Namn eller beskrivning Period Bilaga Konto Totalt belopp Periodiserat belopp

Anteckningar

Summa

Malmö Opera Figaros Bröllop 10/1

Upplupen intäkt bokförs hos Rusth 

Upplupen intäkt bokförs Kaffestuga

20230101-20230131 23 330,00

1 000,00

2 000,00

26 330,00

23 330,00

1 000,00

2 000,00

4733

4733

Arilds byalag

843001-4087

20220101-20221231 OK 2023-02-27 yk 3

1790 Övr förutbetalda kostn och upplupna int 2 223,00 24 107,00 26 330,00

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer Kontobenämning

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Interimsfordringar

(förutbet. kostn./upplupna intäkter)
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1900-1

Klar

Anteckningar

Summa

Arilds byalag

843001-4087

20220101-20221231 OK 2023-02-27 yk 4

1910, 1920, 1921, 1930, 1941 631 121,92 -57 605,25 573 516,67

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Kassa, plusgiro och bank

Kassa Bilaga Kontonr Belopp

Plusgiro Kontonummer Bilaga Kontonr Belopp

Checkräkning Kontonummer Bilaga Kontonr Belopp

Bankkonto Kontonummer Bilaga Kontonr Belopp

Kassa, ej förändrad under året

Plusgiro (Huvudkonto)

Plusgiro (Swish-konto)

Sparkonto

Sparkonto

873744-7

920731-7

1195 30 33407

3435 21 23749

1910

1920

1921

1930

1941

1 817,00

41 840,15

296 339,04

221 819,29

11 701,19

573 516,67
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2080A-1

Klar

Innevarande år Föregående år

Anteckningar

Arilds byalag

843001-4087

20220101-20221231 OK 2023-02-27 yk 5

2061, 2099 -585 359,92 31 162,25 -554 197,67

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Eget kapital

Innevarande år Föregående år

Ingående eget kapital

Årets resultat

Utgående eget kapital

585 359,92

-31 162,25

476 058,43

109 301,49

554 197,67 585 359,92
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EGEN-1

Klar

Namn eller beskrivning Konto Belopp

Anteckningar

Summa

Arilds byalag

843001-4087

20220101-20221231 OK 2023-02-27 yk 6

2990 Övr upplupna kostn och förutbetalda int -29 731,00 -37 887,00 -67 618,00

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer Kontobenämning

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Upplupna kostnader och

förutbetalda intäkter

Bilaga

Medlemsavgift avs 2023

Opera intäkt avs 2023

Upplupet redovisningsarvode nov-dec 2022

Upplupet bokslutsarvode 2022

Guidning Sofiero 4/10 2022

Lokalhyra Mor Cilla 11/12 2022

3890

3711

6530

6530

14 133,00

35 610,00

9 625,00

6 000,00

750,00

1 500,00

67 618,00
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Verksamheten i siffror och kommentarer till årsbokslutet 2022 
Verksamhetsåret 2022 var året då allt återgick till det normala efter corona-kaoset. Alla 
traditionsenliga event kunde åter anordnas – Valborg, Midsommar, simskola, Arildsdag, advents- 
och luciafirande och nypremiär för Kunskap & Soppa. 
 
Styrelsen har valt att fortsätta ekonomi-samarbetet med extern redovisningsbyrå för att därmed 
säkerställa såväl kompetens och relevans som kontinuitet och succession i föreningens kassörs-
uppdrag.  
 
Det var också året då Arilds Byalag tillsammans med förre ordföranden Claes Ståhle som motor 
kraftsamlade Kullabygden och arrangerade stödkonsert för fred i Ukraina där alla insamlade medel, 
drygt 200 000 kr, oavkortat skänktes till Läkare utan gränser och deras Ukraina-insats. 
 
Medlemsmatrikel 
Antalet betalande medlemmar under verksamhetsåret har varit 199 (214, 2022). Styrelsens 
ambition är att med intensifierad marknadsföring såväl digital som analog, öka takten både i 
rekryterandet av nya medlemmar – och i påminnandet av befintliga. 
 
Föreningens utlämnade av gåvor och bidrag under 2022 
Under året har 5 000 kr delats ut till projektet ”Lira i Arild”, musikdagar arrangerade av Alva 
Wadströmer sommaren 2022. 
 
Insamlingen till Läkare utan Gränser för Ukraina landade på 212 667 kr varav drygt 198 161,97 kr 
hanterades via Arilds Byalag och resterande skänktes direkt till det av byalaget upprättade 
insamlingskontot hos Läkare utan gränser. Arilds Byalag självt skänkte 10 000 kr till insamlingen. 
  
Redogörelse för donationen från Bo Folkvi och dess omsättande: 
Arilds Byalag har ej nyttjat donationen från Bo Folkvi under verksamhetsåret 2022. 
  
  

BO FOLKVI-FONDEN   

Donation 400 000 kr  

Fönsterrenovering  
Viktors kiosk 2018  20 000 kr 

Bidrag SS Sjöhästen  
till uppdatering  
av Jollebestånd 2019 

 45 000 kr 

Renovering  
Grönsakskiosken 2020  80 000 kr 

Justering 2018 1 kr  

Återstår att disponera 255 001 kr  
 
 

 



 

 

Föreningens resultat 
Intäkterna har uppgått till 513 825 kr (jfr 2021: 258 716 kr). Den absolut största intäkten  
(198 161,97 kr) var de mottagna gåvorna till Ukraina som direkt slussades vidare till Läkare utan 
gränser. Andra stora intäktsposter utgör badavgifter, medlemsavgifter och gåvor utöver bidrag från 
Höganäs kommun. Föreningen får stöd från Höganäs kommun till drift av bassängen, ett 
kulturbidrag, bidrag till ”Tisdagsklubben” från kommunens projekt ”Motverka ensamhet hos 
äldre”, bidrag till sommarblommor och till strandstädning. 
 
Föreningens kostnader uppgick till 544 987 kr (jfr 2020: 149 415 kr). 
Den största utbetalningsposten var till Läkare utan Gränser. Inför badsäsongen investerades i en ny 
robot-bottensugare till bassängen, ny mätutrustning för vattenprovtagning samt invallningskärl till 
förvaring av klordunkarna. 
 
Årets resultat är -31 162 kr 
585 359 kr, det egna kapitalet vid räkenskapsårets början, har med tillägg av årets negativa resultat 
minskat till 554 198 kr, som föreslås bli balanserat i ny räkning.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Styrelsen Arilds Byalag, Arild 2023-04-15 
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